
REPUBLIKA HRVATSKA

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRAŠĆINA

KLASA:810-01/18-01/01
URBROJ:2211/03-19-13
Trgovišće, 15.12.2019.

Temeljem članka 17. stavak 1. podstavak 3. i članka 54. Zakona o sustavu civilne
zaštite —(,Narodne novine“, broj 82/15, 118/18) i članka 21. Statuta Općine Hrašćina
(,Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 18/09, 11/13 i 10/18.) Općinsko vijeće
Općine Hrašćina na 16. sjednici održanoj dana 15.12. 2019. godine, donosi

ODLUKU

o izmjenama i dopunama
Procjene rizika od velikih nesreća za Općinu Hrašćina

Članak1.
U Procjeni rizika od velikih nesreća za Općinu Hrašćina (,,Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije“broj 37/18), u točci 8.1.2., odlomak 1., redak 7., na str. 91., riječi:

»Državnoj upravi za zaštitu i spašavanje — PU Krapina“, zamjenjuju se riječima: ,MUP —

Ravnateljstvu civilne zaštite, Područnom uredu civilne zaštite Varaždin, Službi civilne zaštite
Krapina“.

Članak2.
U točci 8.1.2., odlomak 1., redak 9., na str. 91., riječi: ,Državna uprava za zaštitu i

spašavanje — PU Krapina“, zamjenjuju se riječima ,MUP — Ravnateljstvo civilne zaštite,
Područni ured civilne zaštite Varaždin, Služba civilne zaštite Krapina“.

Članak3.
U točci 8.1.2., odlomak 1., redak 11., na str. 91., riječi: ,,Plana zaštite i spašavanja“,

zamjenjuju se riječima: ,Plana djelovanja civilne zaštite“.

Članak 4.

U točci 8.2.1.1., odlomak1., redak 4., nastr. 95., riječi: ,Državna uprava“, zamjenjuju
se riječima: ,MUP — Ravnateljstvo civilne zaštite“.



Članak 5.

U točci 8.2.2.3., odlomak 1., na str. 97. tekst:

»Odlukom o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite Općine
Hrašćina, KLASA: 810-01/16-01/04, URBROJ:2211/03-16/04, od dana 20. prosinca 2016
godine, Općinsko vijeće odredilo je tvrtku ŠANJEK d.o.o. sa sjedištem na adresi Hrašćina 33,
49 283 Hrašćina Trgovišće, kao pravnu osobu od interesa za sustav civilne zaštite Općine
Hrašćina. Pravna osoba raspolaže potrebnim materijalno-tehničkim sredstvima za djelovanje
u velikim nesrećama i katastrofama.“,

zamjenjuje se tekstom:

»Pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite Općine Hrašćina određene Odlukom o
određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite Općine Hrašćina(,,Službeni
glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 37/18) su:

— Vatrogasni dom Trgovišće, DVD Hrašćina-Trgovišće — smještajni kapacitet;
— Lovački dom Trgovišće, Lovačko društvo ,,Srndač“ - smještajni kapaciteti.

Općina Hrašćina osigurava uvjete za premještanje, sklanjanje, evakuaciju i zbrinjavanje.“

Članak 6.

Ova Odluka objavit će se u ,,Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“, a

stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA

OPĆINE HRAŠEINA
53 .Pa


